
 
 
 
 

Föreningsnytt nr 5 2025 

Sveriges Konstföreningar Örebro län 

 

Så har vi haft årets distriktsstämma med genomgång av verksamhet och ekonomi. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet, val av ledamöter 
förrättades och smörgåstårta avnjöts.  

Till ordförande i distriktsstyrelsen för Sveriges Konstföreningar 
Örebro län 2025 valdes Linda Jurmu. Övriga ledamöter är Lena 
Ryö, Per Andersson, Helena Viklund, Per Bäckman, Alexander 
Creutz, William Jernberg och Lena Dahlström. 

En bonus var att vi den här gången befann oss i Konstfrämjandets 
lokaler och omgavs av konstnärsduon Lennart och Vidar 
Erikssons intressanta utställning. Efter avslutade 
mötesförhandlingar berättade de om sitt måleri och hur de 
arbetade med och utvecklade sina bilder.  Lennart med svartvit 
tredimensionell teknik och Vidar med abstrakt uppbyggnad av 
färgstarka bilder. Deras utställning finns kvar till 12 april. 

Vid ett årsmöte för Örebrodistriktet ingår också lotterier med vinster för närvarade 
föreningar och medlemsföreningar. Vinster vid 2025 år dragning var: 

Närvarovinst: Nora Art vann boken ”Katastrofernas drottning” av Karin Ward. 
Medlemsvinst 1: Reg Art vann en tavla av Vidar Eriksson 
Medlemsvinst 2: Konsthallens vänner vann en tavla av Lennart Eriksson. 
 

Vi är glada ör varje ny berättelse från våra medlemsföreningar som kommer in. 
Den här gången är det Agneta Wågman i Norabygdens Konstförening som 

bidrar, se nästa sida. 
 

 Den 3 maj är det vernissage på Stadsbiblioteket i Lindesberg för Samuel 
Sanders utställning EXO DREAMER, https://www.samuelsander.com/ 

 
Till sist ett tillfälle att lära mer om upphovsrätt: 

Bildupphovsrätt är en organisation som arbetar på uppdrag av bildskapare och fungerar 
som en länk mellan bildskapare och bildanvändare. Marcela Contardo, jurist på 
Bildupphovsrätt, berättar om upphovsrättens grunder, vad är ett intrång och hur ska man tänka 
när man avtalar om upphovsrätt. Region Örebro län, Nora kommun och föreningen Ljusstråk 
bjuder in. Läs mer https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=287482b93fdb  
Tid: 22 april kl 16.45-19.00 Plats: Nora Stadshotell, Rådstugugatan 21, Nora 
Anmälan: Anmäl dig senast den 14 april. 

 
Med vårliga hälsningar.  
Styrelsen 

Vidar Eriksson berättar för 
Lena Ryö och Jan Olsson. 

https://www.samuelsander.com/
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